檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳詩婷

電話：(06)2991111分機8331

傳真：(06)2982610

電子信箱：tnami259@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年1月3日

發文字號：南市教課(一)字第1070059573號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0059573A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「臺南市106年公私立國民中學數學競賽頒獎典禮暨

決賽試題解析研習實施計畫」1份（如附件），詳如說明，

請查照。

說明：

一、旨揭計畫資訊如下：

(一)時間：107年1月11日（星期四）上午8時30分至12時。

(二)地點：臺南市立金城國中3樓視聽教室（安平區怡平路8

號）。

(三)參加對象：

１、頒獎典禮：榮獲金牌、銀牌、銅牌、佳作之學生，務

必出席領獎，不克出席者請學校派代表領獎。

２、試題解析研習：

(１)參與本競賽並進入決賽之學生為優先。

(２)各公私立國民中學數學領域教師。

二、報名方式：

(一)各校欲參加之學生，以學校為單位集體報名，請於107

年1月9日（星期二）下午4時前，至本局資訊中心線上填

6

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

報系統編號第8400號上傳報名表。

(二)各校有意參加之數學領域教師，請於107年1月9日（星

期二）下午4時前至學習護照報名（研習代號208599）。

三、請出席人員所屬學校惠予出席人員公（差）假登記。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立南科國際實

驗高級中學(國中部)

副本：本局課程發展科 2018-01-03
14:56:07